КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ОШУРКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОШУРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 ноября 2018 года № 33
с. Ошурково
О проекте бюджета Ошурковского сельсовета на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов

В соответствии с решением Ошурковской сельской Думы от 24 декабря 2010 года № 28 “О бюджетном процессе в Ошурковском сельсовете” и постановлением Администрации Ошурковского сельсовета от 29 марта 2011 № 6 “Об утверждении Порядка составления проекта бюджета Ошурковского сельсовета на очередной финансовый год и на плановый период”, Администрация Ошурковского сельсовета
постановляет:
1. Одобрить проект бюджета Ошурковского сельсовета на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов и направить его на утверждение в Ошурковскую сельскую Думу.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий полномочия

Главы Ошурковского сельсовета

 О.Ю.Орлова